O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE, através da COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL
legais, de conformidade com o disposto na Resolução Nº 001/COMDICA/2015, e art. 139 da Lei
Federal Nº 8.069 (ECA),  TORNA PÚBLICO O RESULTADO
de Pinheiro Machado – RS, para o Processo Eletivo Públi
Conselheiros Tutelares Titulares e 5(cinco) Conselheiros Tutelares Suplentes
outubro de 2015.

NOME DO CANDIDATO
Ana Lucia Lucas Gomes
Antonio Marcos Ternes
Carla Machado Teixeira
Debora Peres D’Ávila
Diana Avila dos Santos
Isabel Cristina Conde Dias
José Ewerton Silva da Rosa
Marlene Dillmann da Silva
Rafael da Silva Behenck
Renata Cunha da Cunha
Rosemare dos Santos Dias
Votos Brancos
Votos Nulos

EDITAL Nº 016/2015

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com o disposto na Resolução Nº 001/COMDICA/2015, e art. 139 da Lei

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DA VOTAÇÃO
RS, para o Processo Eletivo Público, destinado a eleição de 5 (cinco)

Conselheiros Tutelares Titulares e 5(cinco) Conselheiros Tutelares Suplentes

NOME DO CANDIDATO Nº DE VOTOS OBTIDOS

Isabel Cristina Conde Dias
José Ewerton Silva da Rosa

Rosemare dos Santos Dias

Comissão Especial Eleitoral, em 7 de outubro de 2015

JOVANIA DE LIMA DE OLIVEIRA FARIAS
             Presidente da Comissão

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
, no uso de suas atribuições

legais, de conformidade com o disposto na Resolução Nº 001/COMDICA/2015, e art. 139 da Lei
DA VOTAÇÃO  na cidade

co, destinado a eleição de 5 (cinco)
Conselheiros Tutelares Titulares e 5(cinco) Conselheiros Tutelares Suplentes realizada em 4 de

Nº DE VOTOS OBTIDOS
271
97
297
112
45
352
317
157
223
89
34
03
20

de outubro de 2015

JOVANIA DE LIMA DE OLIVEIRA FARIAS
Presidente da Comissão